
现代投资股份有限公司在职人员补充医疗保险项目（2023年-

2026年）中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2023-ZB02-XMZB-0542-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]现代投资股份有限公司在职人员补充医疗保险项目（2023年-

2026年）:

      中标人：中国人寿保险股份有限公司长沙市分公司

中标价格：539.146000万元

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为现代投资股份有限公司纪检监察部。                   

四、联系方式

   招 标 人：现代投资股份有限公司                         

   地    址：长沙市天心区芙蓉南路二段128号现代广场                                

   联 系 人：单先生                             

   电    话：15073071677                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉

   电    话： 18073180118

   电子邮件： 177007554@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
4-1

Administrator
袁军



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
4-2

Administrator
总



现代投资股份有限公司在职人员补充医疗保险项目（2023

年-2026年）中标结果公告

现代投资股份有限公司在职人员补充医疗保险项目（2023年-

2026年），于2023年9月26日组织开标，并于2023年10月9日进行了中标候选人

公示，公示期满无异议和投诉，现将现代投资股份有限公司在职人员补充医疗

保险项目（2023年-2026年）中标结果公告如下：

一、采购项目情况

项目名称：现代投资股份有限公司在职人员补充医疗保险项目（2023年-

2026年）

采购代理编号：HNXZ-2023-ZB02-XMZB-0542-1

采购公告日期：2023年8月29日

投标截止时间：2023年9月26日14：30

评审日期：2023年9月26日

中标候选人公示时间：2023年10月9日

二、供应商来源情况

供应商产生方式：公告邀请

三、中标单位信息

中国人寿保险股份有限公司长沙市分公司（风险性投标报价（A）：890元/

人/年，健康保障委托管理保险额度投标报价：539.146万元）

合同履约期限：定点三年，合同一年一签。

四、公告期限

1个工作日。

五、联系方式

采购人

名  称：现代投资股份有限公司

地  址：长沙市天心区芙蓉南路二段128号现代广场

联系人：单先生 

电  话：0731-88590900

Administrator
4-3



采购代理机构

名  称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

联系人：田甜、王学海、蔡潜、张莉

电  话：0731-84446410 转2157（田甜18073180118）

邮  箱：177007554@qq.com

监督机构

名    称：现代投资股份有限公司纪检监察部

地    址：长沙市天心区芙蓉南路二段128号现代广场

联 系 人：袁女士

电    话：0731-88749890

mailto:177007554@qq.com
Administrator
4-4


